PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
   ESTADO DE SÃO PAULO

   CNPJ 67.662.007/0001-40

Avenida Francisco Gimenes, 175 – Centro – CEP 17790-000 – Fone/Fax (18) 3552-1141

pmpracinha@hotmail.com

= DECRETO MUNICIPAL Nº 789, 12 DE JANEIRO DE 2015 =

“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO DISPOSTO NO DECRETO MUNICIPAL Nº 672, 26 DE

JULHO DE 2013”

WALDOMIRO ALVES FILHO, Prefeito Municipal do

Município de Pracinha - Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições e em atendimento ao disposto no

artigo 4º da Lei Completar nº 090/1998 (Código

Tributário Municipal) e posteriores alterações.

    DECRETA:

Artigo 1º - O artigo 4º do decreto Municipal nº 672, de 26 de julho de 2013,

passa a vigorar com a seguinte redação:

Artigo 4º -“ .......................”

TABELA I

“...................”

TABELA II

Serviços Diversos

Especificação                           Valor R$

“.......................”

   PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
   ESTADO DE SÃO PAULO

   CNPJ 67.662.007/0001-40

Avenida Francisco Gimenes, 175 – Centro – CEP 17790-000 – Fone/Fax (18) 3552-1141

pmpracinha@hotmail.com

2. Aterro, Terraplenagem e Escavação, por hora máquina:

 2.1 – motoniveladora (por hora) ........................................................ 120,00

 2.2 – pá-carregadeira (por hora) ........................................................ 120,00

2.3 – Retroescavadeira (por hora) ........................................................ 60,00

Observação 01: Para serviços agrícolas à hora/máquina da motoniveladora e pá-

carregadeira, será concedido um desconto de 20% (vinte por cento).

TABELA III

“..........................”

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, ficando

revogado as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pracinha, 12 de janeiro de 2.015.

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e

na imprensa e arquivado no Cartório Local.

   PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
   ESTADO DE SÃO PAULO

   CNPJ 67.662.007/0001-40

Avenida Francisco Gimenes, 175 – Centro – CEP 17790-000 – Fone/Fax (18) 3552-1141

pmpracinha@hotmail.com